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Skanska tecknar hyresavtal med Dell 
 
Skanska Fastigheter Stockholm har tecknat hyresavtal med Dell om  
3 700 kvm för kontorsfastigheten Hagaporten III i Solna. Kontorsbyggnaden 
uppförs för närvarande intill Skanskas huvudkontor på Råsundavägen vid 
Haga Norra och inflyttning är beräknad till oktober 2008. 
 
Dell blir tillsammans med ÅF de första hyresgästerna som flyttar in i huset 
som kommer att omfatta 7 våningar och 28 000 kvm kontorsyta. Därmed 
återstår ca 6 300 kvm kontor att hyra ut i fastigheten.  
 
– Vi ser fram emot att tillträda nya, moderna lokaler och i ett utmärkt 
skyltläge mot E4:an. Skanska har visat prov på en gedigen kunskap och 
förståelse för våra behov och vår verksamhet vilket avgjorde valet av 
leverantör för våra nya lokaler säger Henrik Wetterdal, VD Dell Sverige 
 
– Vi är mycket glada över att även Dell väljer att flytta sin verksamhet till 
toppmoderna kontorslokaler som vi nu anpassar helt efter deras önskemål 
och behov. Huset kommer att bli en välkomnande profilfastighet i Solna och 
i framkant när det gäller arkitektur och miljö, säger Håkan Danielsson, VD 
Skanska Fastigheter Stockholm. 
 
Dell har företrätts av CB Richard Ellis i hyresförhandlingarna med Skanska. 
 
Skanska Fastigheter Stockholm ingår i Skanska Kommersiell Utveckling 
Norden AB. Affärsenheten arbetar med att initiera, utveckla, förvalta och 
sälja kommersiella fastighetsprojekt såsom kontor, logistik och 
volymhandelsanläggningar. Kontorsverksamheten är koncentrerad till de tre 
storstadsregionerna i Sverige, Köpenhamnsregionen i Danmark samt 
Helsingfors i Finland. Utvecklingen av logistik- och volymhandelsfastigheter 
bedrivs på strategiska orter i Sverige, Danmark och Finland.  
 
Skanska Kommersiell Utveckling Norden är uppdelat i tre regionbolag: 
Göteborg, Stockholm och Öresund. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Håkan Danielsson, VD Skanska Fastigheter Stockholm  
tel: 0705-53 80 70 
 
 


